
PACHET FURNITURI DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 43879206

Data publicarii	06.09.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.364,09 RON - 2.364,09 RON

Descriere: AGRAFE BIROU 2 BUC X 2.10 = 4.20 LEI BIBLIORAFT 40 BUC X 5.88 LEI/BUC = 235.20 LEI CAPSE NR 10 10 BUC X 0.59 LEI/BUC = 5.90 LEI CAPSE NR24/6 10 BUC X 0.84 LEI/BUC = 8.40 LEI FOLII DOCUMENTE 30 SET X 6.72 LEI/SET = 201.60 LEI FOLI LAMINAT A4 5 SET X 42.02 LEI/SET = 210.10 LEI FOLI LAMINAT A3 2 SET X 105.04 LEI/SET = 210.08 LEI HARTIE XEROX A4 100 TOP X 12.61 LEI/TOP = 1261.00 LEI HARTIE XEROX A3 3 TOP X 29.41 LEI/TOP = 88.23 LEI PIX BIG 2 CUTII X 50.42 LEI/CUTIE = 100.84 LEI PLIC C6 50 BUC X 0.04 LEI/BUC = 2.00 LEI PLIC BURDUF 20 BUC X 0.84 LEI/BUC = 16.80 LEI SCOCI MIC 5 BUC X 1.26 LEI/BUC = 6.30 LEI SEPARATOARE 2 SET X 6.72 LEI/SET = 13.44 LEI
